CâmaraMunicipaldeValinhos

,

PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 652/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 11 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 675/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 5839/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com: nossos. cordiais cumprimentos, e- em resposta ao

Requerimentoem epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreascompetentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

estima e consideração.

 Atenciosamente,    OY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

nexo: 01 folha.

xcelentissimo Senhor,

RANKLIN DUARTE DE LIMA

residente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

  PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

REF. CI Nº 865/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 675/2021

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 675/2021tenho a informar:

1. Não;

2. Às depressões tem sido corrigidas a pedido. Quanto à manutenção do mato, |
desde março tem sido realizada a capinação por meio da capinadeiraelétrica;

3. Não há cronograma definido. Por estar em fase experimental esta sendo avaliada

a produtividade.

SOSP, em 04 de maio de 2021.   ENG> TAVO LUIZ YANSEN

SECRETÁRIO DE OBRASE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos .sp.gov.br